
 
 

UCHWAŁA NR 47/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 314.256,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 314.256,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę  314.256,00 zł z tego: 

- wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu adminisracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 314.256,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 761 623,00 772 205,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 761 623,00 772 205,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

181 623,00 192 205,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania zlecone 181 623,00 192 205,00

710 Działalność usługowa 1 286 275,00 1 289 700,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 672 000,00 675 425,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

222 000,00 225 425,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania zlecone 222 000,00 225 425,00

750 Administracja publiczna 253 358,00 255 008,00

Urzędy wojewódzkie 31 358,00 33 008,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 358,00 33 008,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania zlecone 31 358,00 33 008,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 943 065,00 6 241 664,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 943 065,00 6 241 664,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 923 065,00 6 221 664,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania zlecone 5 923 065,00 6 221 664,00

99 197 424,35 99 511 680,35

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 47/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

10 582,00

70005 10 582,00

10 582,00

10 582,00

3 425,00

71012 3 425,00

3 425,00

3 425,00

1 650,00

75011 1 650,00

1 650,00

1 650,00

298 599,00

Razem: 314 256,00

BeSTia Strona 1 z 1

75411 298 599,00

298 599,00

298 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 823,00 220 405,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 823,00 220 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 028,00 119 879,53

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 111 028,00 119 879,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 632,00 24 145,61

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 22 632,00 24 145,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 295,00 3 511,86

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 3 295,00 3 511,86

710 Działalność usługowa 866 275,00 869 700,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 000,00 255 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 207,00 58 071,91

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 55 207,00 58 071,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 440,00 9 929,90

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 9 440,00 9 929,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 353,00 1 423,19

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 1 353,00 1 423,19

750 Administracja publiczna 11 675 542,10 11 677 192,10

Urzędy wojewódzkie 31 358,00 33 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 230,00 27 610,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 26 230,00 27 610,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 486,00 4 722,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 4 486,00 4 722,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 642,00 675,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach  642,00 675,81

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 043 726,00 6 342 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 943 065,00 6 241 664,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
149 064,00 153 364,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH -zadania zlecone
149 064,00 153 364,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 199 054,36 4 484 907,36

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 47/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 22 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

10 582,00

70005 10 582,00

8 851,53

8 851,53

1 513,61

1 513,61

216,86

216,86

3 425,00

71012 3 425,00

2 864,91

2 864,91

489,90

489,90

70,19

70,19

1 650,00

75011 1 650,00

1 380,18

1 380,18

236,01

236,01

33,81

33,81

298 599,00

75411 298 599,00

4 300,00

4 300,00

285 853,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3694



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlcone
4 199 054,36 4 484 907,36

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
98 270,64 105 970,64

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlcone
98 270,64 105 970,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00 28 170,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlcone
27 500,00 28 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 6 876,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlcone
6 800,00 6 876,00

96 666 874,81 96 981 130,81

285 853,00

7 700,00

7 700,00

670,00

Razem: 314 256,00

BeSTia Strona 2 z 2

670,00

76,00

76,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3694


	UCHWAŁA NR 47/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:36:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




